地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２９２９２９２９年度第年度第年度第年度第１１１１１１１１回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録     １.日 時：平成３０年２月２７日（火）  １４時００分～  ２.場 所：総合リハビリテーションセンター ２階 会議室  ３.出席者：榊理事長、上田副理事長、吉田理事、菊池理事、横山理事、宮内理事、中川理事、                                   山田監事、事務局   地方独立行政法人奈良県立病院機構定款第 14 条第 3項に規定する「副理事長及び理事の過半数」の出席を満たすことから、本会は有効に成立。   ４．議 題   議決事項  （１）組織規程の改正について     ・総合医療センターの診療科等の再編を行う。     ・法人の職員数に関する規定を法人規程として整備する。    （結論）      原案のとおり議決された。 （２）事務決裁規程の改正について  ・組織規程に職員数に関する規定を置くことに合わせて、決裁区分を変更する。 （３）有期雇用職員就業規則等の改正について    ・有期雇用職員について、改正労働契約法が平成 25年４月１日に施行されたことに伴い、期間の定めのない労働契約への雇用に転換等、所要の改正を行う。   （結論）     原案のとおり議決された。 （４）給与規程の改正について    ・「診療部長業績手当」の新設に伴い、所要の改正を行う。 （５）臨床研修医の住居手当の新設について    ・有期雇用職員給与取扱要綱について、住居手当対象者に臨床研修医を追加する。   協議事項 （１）平成３０年度 予算案の概要    ・平成３０年度 予算案について協議を行う。 （２）平成３０年度 年度計画の作成について    ・平成３０年度 年度計画について協議を行う。

（３）時間外選定療養費について    ・救急外来の時間外、時間内選定療養費について協議を行う。   報告事項 （１）法人の経営状況報告  ・資料に基づき説明を行った。  以上